

Revisionsfirmaet Ole Poulsen

Statsautoriseret revisionsvirksomhed

Die Gute Fabrik ApS

c/o Nils Christoph Deneken
Borups Allé 22, 4. tv.
2200 København N

CVR-nr. 34091552

Årsrapport for 2017

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2018

Christoffer Holmgård
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet.....	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Die Gute Fabrik ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	Die Gute Fabrik ApS c/o Nils Christoph Deneken Borups Allé 22, 4. tv. 2200 København N
CVR-nr.	34091552
Stiftelsesdato	21. december 2011
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Christoffer Holmgård Pedersen, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Ole Poulsen Statsautoriseret revisionsvirksomhed Lyngby Hovedgade 47, 1. 2800 Kongens Lyngby

Die Gute Fabrik ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at udvikle kommercielle computerspilprodukter til slutbrugermarkedet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, der kan have påvirket indregningen eller målingen.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør - 1.068.247. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende men forventet baseret på Die Gute Fabriks R&D aktiviteter og investeringsstrategi. Dette sker i samspil med selskabets strategiske partner og der arbejdes mod en større produktudvikling og lancering primo 2019 baseret herpå. Denne strategi følges fortsat her i 2018, hvor indtjeningen først vil udmøntes fra første kvartal 2019 og flere år fremad.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.234.154	-101.831
Personaleomkostninger	1	-2.579.968	-19.103
Driftsresultat		-1.345.814	-120.934
Finansielle omkostninger		-16.774	-7.782
Resultat før skat		-1.362.588	-128.716
Skat af årets resultat		294.341	0
Årets resultat		-1.068.247	-128.716
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.068.247	-128.716
Resultatdisponering		-1.068.247	-128.716

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
AKTIVER			
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	463.699
Tilgodehavende selskabsskat		294.341	0
Tilgodehavender		294.341	463.699
Likvide beholdninger		454.290	46.260
Omsætningsaktiver		748.631	509.959
Aktiver		748.631	509.959

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
PASSIVER			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat	2	-1.243.782	-175.535
Egenkapital		-1.163.782	-95.535
Anden gæld		233.301	227.389
Langfristede gældsforpligtelser		233.301	227.389
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder		1.396.092	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		95.732	151.208
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		187.288	226.897
Kortfristede gældsforpligtelser		1.679.112	378.105
Gældsforpligtelser		1.912.413	605.494
Passiver		748.631	509.959
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

2017

2016

1. Personalemkostninger

Lønninger	2.143.720	349.300
Andre omkostninger til social sikring	26.399	6.992
Andre personalemkostninger	60.549	12.111
Personalemkostninger i alt	2.579.968	19.103

2. Overført resultat

Saldo primo	-175.535	-46.819
Årets tilgang	-1.068.247	-128.716
Saldo ultimo	-1.243.782	-175.535

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.